38, wyraźniej rubli srebrem tysiąc
czterysta, kopiejek trzydzieści ośm, pochodzącej z u-
rządzonego koncertu w mieście Warszawie w teatrze
wielkim w dniu 10 sierpnia 1865 r., na wsparcie po
gorzelców miasta Piotrkowa, .a przez W-go Tomasza
Le Brun w dniu dzisiejszym komitetowi wręczonej.—
Piotrków, dnia 1 (13) sierpnia 1865 roku; podpisali:
prezydujący pułkownik baron Bremwillen. Członko
wie naczelnik wojenny powiatu piotrkowskiego, major
Nikitin; naczelnik powiatu piotrkowskiego Kośmiński i
ksiądz prałat Skupieński.

* ( M o s t s t a ł y n a P r o ś n i e ) . Dnia 4 sierpnia
w Kaliszu, w obecności JW.

Stanisława i Franciszka Gośka wierzy
ciela sum na dobrach Głodowo p o i Nr, 2.

6. Antoniego Dmochowskiego właściciela
sumy rs: 105 na dobrach Dąbrowa, M ichałki
lit. A w Powiecie Łomżyńskim pod Nr. 1 w
wykazie liypotecznym zabezpieczonej, otwo
rzyły się spadki, do regukcj których wyzna
czam termin na dzień 11 (23) Lutego 1866 r.
w Kancelarji hypotecznej w Łomży,.

Łomża d. 27 Lipca 8 Sierpnia) 1865 r.
M ateusz Smiarowski ( 12536)

fN. D. 2670) Pisarz Sądu Pokoju Okręgu
Gostyńskiego. ■

•a P.°w°du nastąpionej śmierci Józefa Sa-
widzkiego właściciela nieruchomości w mie
ście Gostyninie w Ogu Gostyńskim położonej
Nr. 84 oznaczonej otworzył się spadek, do re
gulacji którego termin na dzień 11 (23) (jede
nasty dwudziesty trzeci) Listopada 1865 r. w
Kancelarji hypotecznej w mieście Gombinie
pod prekluzją wyznaczam.

Gombin dnia 15 (27) Kwietnia 1865 r.
Aleksander Czyński.

O B 'W IK fcZCŻRNJA. H Y P O T E C Z N R

[N. I). 4797) Sąd Pokoju Okręgu
h owalskiego

Wydział llypoteczny.
Z powodu żądanej regulacji nowej hypoteki

nieruchomości miejskiej, w m ieście Kowalu
przy ulicy Żydowskiej pod Nr. 162 położonej,
zawiadamia interesentów, że takowa, nastąpi
w Sądzie tutejszym dnia 25 Października (6
Listopada) 1865 r. o godzinie 10 z rana, wzy
wa ich przeto, aby do takowej osobiście lub
przez pełnomocników urzędowych zgłosili się
z prawami swemi, a to pod prekluzją w art.
154 i 160 prawa hypotecznego z 1818 r. prze
pisaną.

Ogłoszenie decyzji jaka w skutek aktu re
gulacji wydaną będzie, nastąpi dnia 26 Paź
dziernika (7 Listopada) r. b. i od tegoż dnia
termin do odwoływania się od niej upływać
będzie.

Kowal d. 22 Lipca (3 Sierpnia) 1865 r.
Podsędek, Jasiński.

(V. D. 4796) Sąd Pokoju Okręgu
Kowalskiego

W ydział hypoteczny.
Z powodu żądanej regulacji nowej hypoteki

nieruchomości miejskiej, w mieście Kowalu
przy ulicy Żydowskiej pod Nr. 174 położonej,
zawiadamia interesantów, że takowa nastąpi
w Sądzie tutejszym dnia 26 Października (7
Listopada) 1865 r. o godzinie 10 z rana, wzy
wa ich przeto ażeby w terminie ̂tym zgłosili
się w Sądzie tutejszym ze swemi prawami, a
to pod prekluzją z art. 154 i 160 prawa hypo
tecznego z roku 1818 wypływającą.

Ogłoszenie decyzji jaka w skutek aktu re-
guiacji zapadnie nastąpi dnia 27 Października
(8 Listopada) r. b. i od tegoż dnia termin do
odwołania upływać będzie.

Kowal d. 22 Lipca (3 Sierpnia) 1865 r.
Podsędek, Jasiński.

(N D. 4569) Sąd Pokoju Okręgu
Tarnogrodzkie o.

Z powodu żądanej nowej regulacji hypo-
teki: ..

1. Domu drewnianego z takiemiz zabudo
waniami, placu na którym te budowle stoją,
podwórza szerokości jak dom zajmnie, a dłu
gości łokci 33 i pół, za tym podwórzem pla
cu pustego szerokości łokci 6 i pół, w m ie
ście Biłgoraju przy ulicy Tarnogrodzkiej, pod
Nr.

poi. 197 położonych, graniczących z jednej
strony od wschodu z realnością Jana Pećki,
a z drugiej od zachodu Józefa Piczaj ki, doty
kających do pastwisk wsi Kocudzy.

Zawiadamia interesowanych, i ż takowa
nastąpi dnia 1 (13) Listopada 1865 r. w Są
dzie tutejszym.

W zywa ich przeto, ażeby w terminie po
wyższym osobiście, lub przez pełnomocników
urzędownie i szczególnie umocowanych zg ło
sili się i żądania swe do protokółu regulacji
podali.

Ostrzega przytem, że niezgłaszający.się w
powyż oznaczonym terminnie, ulegną skut
kom art. 154 i 160 prawa hypotecznego z ro
ku 1818.

Ogłoszenie decyzji jaka wskutek protokułu
regulacyjnego zapadnie, nastąpi dnia 3 (15)
Listopada 1865 r., do wysłuchania której in
teresenci zgłosić się winni.

Biłgoraj dnia 10 (22) Lipca 1865 roku.
W ołodkiewicz, w z. Podsędka.

(N. D. 4728) Sąd Pokoju Okręgu
Wartskiego

W y d z ia ł L lypoteczny.
Z powodu żądania nowej regulacji hypo-

teki:
Domu drewnianego w m c śm e Warcie P1 / y

ul icy Szadkow skie j pod Nr. "9 stojącego, z
placem i zabudowaniami Jdo niego należącymi,
daw nie j własność Ł u k asza i Agnieszki s O .

Gdyby właściciel nieruchomości wywoła
nej w terminie nie stawił się, na żądanie któ
regokolwiek z interesentów na karę od rsr.
1 kop. 50 do rsr. 7 kop. 50 skazanym będzie
i podług art. 150 t. p. utraci wszelkie prawa
i dobrodziejstwa prawne względem swych
wierzycieli.

O głoszenie decyzji jaka w rozpoznaniu
dzieła regulacyjnego wydaną będzie, nastąpi
w dniu 3 (15) Listopada 1865 roku na posie
dzeniu Sądu i od tegoż dnia czas do odwoła
nia się od decyzji upływać zacznie, intere
senci zatem w tymże dniu bez wezwania na
ogłoszenie decyzji oczekiwać winni.

P łock d. 6 (18) Lipca 1865 r.
Podsędek W . Rogalski.

(AT. lJ . 4747) S ąd Pokoju Okręgu
Opatowskiego.

Z powodu żądania pierwiastkowej r egu lac j i
hypo teki:

a) Domu i chlewa drewnianych, kuźni m uro
wanej gon tam i k ry tych , pod N r . 67 przy ulicy
Szewekiej.

b) Ogrodu za D uchańską stodołą.

Mający chęć podjęcia się rzeczonej roboty
winien złożyć w miejscu i czasie wyżej ozna
czonym, deklarację opieczętowaną na ręce
JW . Prezesa Banku i do takowej dołączyć
kwit na vadjum w kwocie rsr. 120.

Warunki do licytacji, oraz wzór do dekla
racji przejrzane być mogą każdodziennie w
kancelarji Banku.
W arszawa d. 30 Lipca (11 Sierpnia) 1865 r.

Yice Prezes,
Rrzeczywisty Radca Stanu S. Szemioth.

Naczelnik Kancelarji J. Makulec.

(Ar. D. 4848) B a n k P o l s k i .
Podaje do powszechnej wiadomości, iż w

dniu 4 (16) Sierpnia r. b. o godzinie 12-ej w
południe, w Sali posiedzeń Banku Polskiego,
odbędzie się licytacja in plus przez opieczęto
wane deklaracje, na rozebranie i usunięcie z
placu, szopy drewnianej, dachówką krytej,
istniejącej na placu zająć się mającym pod
budowę domu Urzędowego Magazynu przy u-
licy Nowogrodzkiej, a to od sumy rsr. 60.

W yraźnie rubli srebrem sześćdziesiąt, za
materjał. Koszta rozebrania i usunięcia ma-
terjału, należą do przedsiębiercy.

Warunki licytacyjne, oraz wzór do deklara
cji przejrzane być mogą każdodziennie w Se-
kretarjacie Banku.
W arszawa d. 31 Lipca (12 Sierpnia) 1865 r.

Yice Prezes,
Rzeczywisty Radca Stanu S. Szemioth.

Naczelnik Kancelarji J. Makulec.

̂(N. D. 4847) B a n k P o l s k i.
Podaje do powszechnej wiadomości, żo w d.

3 (15) Września r. b.

o godzinie 11 z ra
na, odbywać się będzie w składach Banko
wych przy ulicy Nowogrodzkiej, licytacja na
sprzedaż machin rolniczych, mianowicie mło-
carń, młynów, maneży, młynków, do czy
szczenia zboża i wialni konnych w Banku
zastawionych, a w terminie niewykupionych.

Sprzedaż odbywać się będzie za gotowe
pieniądze zaraz po przybiciu płacić się ma
jące.

W arszawa d. 23 Lipca (4 Sierpnia) 1865 r
Vice Prezes,

Rzeczywisty Radca Stanu, Szemioth.
Naczelnik Kancelarji J. Makulec.

(;V. B . 4833) Ilząd Gubernjalny W arszawski.
Dodaje do .-viadotm;ś i ^eo'b interes n v a n y th

iż dnia 23 S ierpnia (4 W iześnia) r. b. o g o
dzinie 11-ej z ran i , w biurze Rządu Gubemj.

Podaje się do wiadomości powszechnej, że
licytacje takowe rozpoczynać się będą o go
dzinie 2 z południa, na każdym z targów i
tegoż dnia jak w poprzednich ogłoszeniach
było zamieszczone.
W arszawa d. 31 Lipca (12 Sierpnia) 1865 r.

p. o. Prezydenta,
Jeneralnego Sztabu,

Jenerał Major, Witkowski,
za Naczelnika Kancelarji Seronko.

(N . D . 4755) Naczelnik Powiatu
ęRadzyńskiego.

P o d aje do pow szechnej w iadom ości, że w
biurze N aczolnika P ow iatu odbyw ać się będzie
licy tac ja w d. 16 (28) S ie rp n ia r . b.

we środę, od godzi
ny 10 z rana, odbywać się będzie w biórze
Powiatu Łukowskiego, in minus licytacja przez
składanie opieczętowanych deklaracji ód su
my rs. 1,809 kop. 48, (wyraźnie rs. tysiąc ośm-
set dziewięć, kop. czterdzieści ośm), z doda
niem pomocy Szarwarkowej dni pieszych
1269, anszlagiem przez Komisją, Rządową,
Spraw W ewnętrznych i Duchownych, pod d.
7 (19) Sierpnia 1863 r. i protokółem podwyż
szającym cenę materjałów drzewnych po" i.
12 (24) Czerwca r. b. Nr. 5482/11056, zatwier
dzonymi objętej,

Przystępujący do licytacji winien przed
stawić kwit kasy Rządowej na złożone vadjum
w kwocie rs. 180 kop.

poddając
się wszelkim ostrzeżeniom objętym w warun
kach licytacyjnych.

Zaświadczenie kasy na złożone w niej va
djum w kwocie rs. 180 kop. 95 załączam,
które wrazie nieutrzymania się przy licytacji
sam odbiorę.

Stałe moje zamieszkanie jest w N. pisałem
w N. dnia N. mca N. 1865 r. _

(Podpisaś wyraźnie imie i nazwisko).
Łuków d. 13 (25) Lipca 1865 r.
Radca Dworu, Janowicki.

(N. D. 4562) M ag istra t M ia sta Chełma.
Podaje do powszechnej wiadomości, że

dnia 19 (31) Sierpnia r. b. od godziny 8 rano
do godziny 6 wieczorem, w binrze M agistra
tu miasta Chełma, odbywać się będzie w o-
becności Pomocnika Naczelnika Powiatu, li
cytacja przez opieczętowane deklaracje, na
wydzierżawienie dochodu kasy ekonomicznej
m iasta Chełma, brukowe, jarmarczne i targo
we zwanego, od sumy rs. 930 kop 30, in plus
na la t trzy, to jes t od dnia 20 Grudnia (1
Stycznia 1865j6 roku, do dnia ostatniego
Grudnia 1868 roku.

Vadjum do tej licytacjirwynosi rs 93 kop.
3. Mający chęć licytowania, zechcą zgłosić
się w oznaczonym terminie z deklaracjami do
M agistratu.

W arunki każdego czasu w godzinach biu
rowych do przejrzenia w Magistracie tutej
szym znajdują się.

Chełm d 12 (24) Lipca 1865 r.
W zór do Deklaracji.

Deklaracja.
W skutku obwieszczenia z dnia 12 (24) L i

pca r. b. Nr. 2528 podaję niniejszą deklara
cję, że obowiązuję się wziąść w dzierżawę na
trzy lat od d. 20 Grudnia (1 Stycznia) 1865j6
roku, do dnia ostatniego Grudnia 1868 roku,
dochód kasy ekonomicznej miasta Chełma,
brukowego, targowego i jarmareznego zwa
ny za sumę roczną rubli srebrnych (wypisać
literami) poddając się wszelkim warunkom i
zastrzeżeniom, warunkami licytacyjnemi ob-
jętemi.

Vadjum rub. sreb. 93 kop.

142, 147 i 155 i w
dzienniku Gubernjalnym W arszawskim w N.
26, 27 i 28. W arunki tyczące się rzeczonej
licytacji, mogą być przejrzane w biurach: wy
działu górnictwa w W arszawie, okręgowem
w Dąbrowie i na gruncie Zakładów Panko
wskich, codziennie wyjąwszy świąt uroczy
stych.

Dąbrowa d. 14 (26) Lipca 1865 r.
J. Hempel.

(N. D. 4843) W dniu 5 (17) Sierpnia r. b.
o godzinie 9 z rana na Grzybowie i o go
dzinie 10 i 11 z rana w rynku Nowego Miasta
w dniu 6 ( i8) Sierpnia r. b. o godzinie 10 z
rana na Sewerynowie, w dniu 9 (21) Sierpnia
r. b.

smarowni
ka przy Drodze Żelaznej W arszawsko- v\ ie-
deńskiej, uradzonego w mieście Częstochowie
z ojca Karola matki Apolonji, aczasow o pod
Nr. 1574 zamieszkałego, ażeby się w dniach
najdalej 30 od daty dzisiejszej w Sądzie na
szym stawił się, lub obecne swe zamieszka
nie wskazał, gdyż w razie przeciwnym wedle
prawa postąpiono z nim będzie.

W arszawa d. 9 (21) Lipca 1865 r.
Sędzia Prezydujący, Żyzniewski.

(N . P>. 4287) Sąd Poprawczy
W ydziału Kaliskiego.

Zapozywa niniejszem Piotra Frankowskie
go Kowala z wsi Krwon Powiatu Konińskiego,
aby dla wysłuchania wyroku przeciwko sobie
wydanego, najdalej w dniach 30 od daty ni
niejszego ogłoszenia, w Sądzie naszym sta
wił się pod skutkami prawa.

Tyniec pod Kaliszem dnia 28 Czerwca (10
Lipca) 1865 r.

Sędzia Prezydujący, Ruprecht.

(N. D. 4754) Gin junger bcrteiraóteter bcuD
fcf)rr Słunftflórtntr ber feiti ©efdjaft griinblid)
t)erftetjt !minfcl)t bon glfid), ober bom 1 den 91o*
bember eine Stelle alb Dber*®artner m cinem gros
Den jjriinat ©afdmft aujunebmen. Slabere SJttSv
funft bei H.